
  
                            

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 

All’Albo  
 
 

OGGETTO: Avviso relativo alla selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di 
Progettazione. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” CUP: H89J21006200006  -  Cod. Prog. 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-197  
Pubblicazione graduatoria definitiva 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 
finanziato con i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 29 del 29/10/2021 con la quale veniva approvata la candidatura della 
scuola all’Avviso prot. n. 20480 del 20/07/2021; 

VISTA la delibera Consiglio Istituto n. 8 del 19/10/2021 con la quale veniva deliberata la proposta progettuale ed 
individuato il Dirigente Scolastico per le attività di direzione e coordinamento; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID-40055 del 14.10.2021 con la quale è stato autorizzato e 
finanziato per € 38.100,07 il Progetto PON FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” come 
presentato da questo Istituto;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 6786 del 25.10.2021; 

VISTO l’avviso interno prot. 7263 del 12/11/2021 per la selezione del progettista;  

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature prot. 7663 del 25/11/2021; 

TENUITO CONTO che a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 7690 del 25/11/2021 non 
è pervenuto nessun reclamo;  

 
DECRETA 

è pubblicata, in data odierna, la seguente graduatoria definitiva per l’incarico di progettista per il PON FESR in 
oggetto:  

1.  Prof. Lentini Dionigi Cristian 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/




  
                            

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 

Il presente decreto ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affisso all’Albo Pretorio 
dell’Istituto e sarà pubblicato sul sito www.icrodaripalagiano.edu.it . 

 
 

       Il Dirigente Scolastico  
     Vito Cuscito 

                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/

		2021-12-06T13:02:25+0100
	CUSCITO VITO




